gÉe l-Eg§(4r,

CAM4BÀ À,'U\ ICIPAL DE ITÀiTINGA
D9p{aTlitE\To LacisLAnvo

APROVADO
El'] \',0T.1CrÔ '..

.' aÂ

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

lr, \r \\i\J( (rr' (r r'\r'

.7'

REQUERIMENTO NO. 534/2023

REQUER A CONCLUSÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA
JOÀO CARLOS, JABUTI.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiÇões legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de emprêêndêr êsforços
quanro REOUER A CONCLUSÃO OA PAVTMENTAçÁO ASFÁLTICA DA RUA JOÂO
CARLOS, JABUTI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação dos moradores que
sofrem com o trafego no período chuvoso,

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 27 DE

NOVEMBRO DE 2023,

Atenciosamente,

t -/ffite"#*t^Érh*
Vereador (a) DENIS

8uo JoIo3 Av.t gorboso,25 _ Antóni,o Miguel lCtP 6l-881-128 - ltoitlngo/Ce

L